COMUNE DI LUCO DEI MARSI
PROVINCIA DI L'AQUILA

SETTORE AMMINISTRATIVO- COMMERCIO

Reg. Generale n. 189 del 28/06/2018

COPIA

DETERMINAZIONE N. 54 DEL 28/06/2018

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione contributo associazione Teatro Dialettale
Pro Missioni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 35 del 5/4/2018 con la quale si concedeva
all’associazione Teatro Dialettale Pro Missioni di Luco dei Marsi per la rappresentazione della
commedia dal titolo “Padre e padrone” data alle scene nei giorni 7/8/14 e 15 aprile u.s.:
- il patrocinio del Comune di Luco dei Marsi;
- un contributo di €. 300,00 finalizzato al sostegno delle spese sostenute per la stampa dei
manifesti, delle locandine e quant’altro necessario per la buona riuscita della
rappresentazione teatrale;

Considerato che 1’associazione su menzionata non ha finalita di lucro e tutto il ricavato delle

rappresentazioni teatrali 1i devolve alla missione delle Suore Trinitarie che si trova nelle
Filippine;

Ravvisata, pertanto, la necessita di assumere 1’impegno di spesa per poi procedere alla

contestuale liquidazione della somma erogata di €. 300,00 all’associazione Teatro Dialettale
Pro Missioni;

Visto il bilancio c.e.;
Visto i1 D.Lgs n. 267/2000,

Visto il vigente Statuto Comunale



DETERMINA

Di richiamare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
Di impegnare, come in effetti impegna, e di liquidare la somma di:
- €. 300,00 all’associazione Teatro Dialettale Pro Missioni di Luco dei Marsi,

necessari alla buona riuscita della rappresentazione della commedia inedita “Padre

e padrone” portata alle scene nei giorni 7/8/14 e 15 aprile u.s. a mezzo conto
corrente bancario

Di dare atto che I’associazione Teatro Dialettale Pro Missioni devolve il ricavato

delle rappresentazioni teatrali alla missione delle Suore Trinitarie che si trova nelle
Filippine.

Di imputare la somma di €. 300,00 all’intervento n. 1050203, capitolo n. 1026 del
Bilancio c.e..

Di trasmettere il provvedimento all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di
competenza.

KARARARA

Luco dei Marsi, 28/06/2018

I1 Responsabile del Servizio
f.to dr.ssa Antonella Alfidi



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO

Esprime sulla presente proposta il parere favorevole di regolaritd tecnica attestante la
regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa sulla determinazione in oggetto ai sensi
e per gli effetti di cui all’art. 147 bis, del T.u.e.l. n. 267/00.

Luco dei Marsi, 28/06/2018

11 Responsabile del Servizio
fto dr.ssa Antonella Alfidi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime sulla presente proposta il parere favorevole di regolaritd contabile con visto
attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti degli artt. 147 bis e 151 del T.u.e.l.
n. 267/00.

29 G1U 2018

Luco dei Marsi,

Il Responsabile del Servizio
fito dr. Antonio Sorge



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. (Art. 6, comma 2,
Regolamento determinazioni) .

N. 56)3 Reg. Pubbl.

L 9g G 2018

IL MESSO COMUNALE

fto
Fie) \ygp‘ﬂr %&“@ Nﬁﬁig‘ﬁ?@@@%?
VENDTR RTA

Copia della presente Determinazione viene trasmessa a:

- Al responsabile del Servizio Finanziario;

Li'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
fto

Copia conforme all’originale

: I D)
Luco dei Marsi, Li SHCIRTRNE

IL RESPON E DE J SERVIZIO
dr.ss hella Alfidi



